
ZARZĄDZENIE NR 89/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i nadania jej Regulaminu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i nadania jej Regulaminu, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 39/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 22 października 2019 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Marzena Bieniasz – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Kupiec – członek Komisji; 

3) Bożena Popławska - członek Komisji; 

4) Dariusz Prymas – członek Komisji; 

5) Andrzej Kloza – członek Komisji.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

Id: 96050D9D-4A7B-472A-ACB1-A963CC205B94. Podpisany Strona 1


		2020-08-04T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




